
Zarządzenie nr 77 

Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 8 czerwca 2022 r. 

zmieniające zarządzenie nr 66 Rektora ZUT z dnia 10 maja 2022 r. 

w sprawie Regulaminu konkursu na Grant Rektora 

dla doktorantów Szkoły Doktorskiej w ZUT, realizowany w roku 2022 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 574, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W Regulaminie konkursu na Grant Rektora dla doktorantów Szkoły Doktorskiej 

w Zachodniopomorskim Uniwersytecie Technologicznym w Szczecinie, realizowany w roku 2022, 

który stanowi załącznik do zarządzenia nr 66 Rektora ZUT z dnia 10 maja 2022 r., w § 6 po ust. 1 

dodaje się ust. 1a w brzmieniu: 

„1a. Koszty poniesione na realizację grantu (kosztorys w zał. nr 4 pkt V) mogą być przesunięte 

(zwiększone lub zmniejszone) w ramach przyznanych środków (wartości całego kosztorysu) 

o nie więcej niż 10% w stosunku do planowanych, przedstawionych zgodnie z § 2 ust. 3 

w formularzu wniosku o dofinansowanie Grantu Rektora (kosztorys w zał. nr 1 pkt VII). 

Zmiany w wysokości powyżej 10% wymagają zgody prorektora ds. nauki.”. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

W zastępstwie Rektora 

prof. dr hab. inż. Jacek Przepiórski 

prorektor ds. nauki 


	Zarządzenie nr 77 Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie z dnia 8 czerwca 2022 r.
	zmieniające zarządzenie nr 66 Rektora ZUT z dnia 10 maja 2022 r. w sprawie Regulaminu konkursu na Grant Rektora dla doktorantów Szkoły Doktorskiej w ZUT, realizowany w roku 2022
	§ 1.
	§ 2.


